
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

17.06.2025 № 32
О согласовании  перечня имущества, 
предлагаемого к безвозмездной передаче из   
государственной собственности 
Владимирской области в собственность 
муниципального образования город Суздаль 

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Суздаля,  на
основании порядка, установленного Федеральным законом от 22.08.2004 №122-
ФЗ, постановления Правительства Российской Федерации  от 13.06.2006 № 374,
письма  Министерства  имущественных  и  земельных  отношений  Владимирской
области  от  02.06.2025  №  МИО-6603/03-11,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  безвозмездной
передаче  из  государственной  собственности  Владимирской  области  в
собственность  муниципального  образования  город  Суздаль,  согласно
приложению.

2.  Рекомендовать  администрации города  Суздаля  Владимирской области
осуществить  прием  имущества  в  порядке,  установленном  действующим
законодательством.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной
собственности и экономике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению
на официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля в сети
«Интернет».

И.о. главы города Суздаля                                        С.Ю. Родионов



2



                                                                                             

                                                                                                                    Приложение 
                                                                                                             к решению Совета народных депутатов

     муниципального образования город Суздаль
                                                                                                    от 17.06.2025 г. № 32

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДЛАГАЕМОГО К БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ПЕРЕДАЧЕ ИЗ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ В СОБСТВЕННОСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

№
п/п

Полное наименование
организации 

Адрес места
нахождения

организации,
ИНН организации

Наименование имущества Адрес места
нахождения  имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Персональный компьютер
iRU Опал 513 MT: Intel
Core i3-22 (для фонда)

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Инвентарный номер 1101340837, 
  Балансовая стоимость - 75 890,00

руб. 
Кол-во - 1 шт.    

 

2
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Источник бесперебойного
питания CyberPower,
артикул КА-00013323

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Кол-во - 2 шт.    
  Общая стоимость имущества - 8

866,00 руб.       

3
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Многофункциональное
устройство Pantum,

M6550NW-2 (для фонда)

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Инвентарный номер 1101340735
  Балансовая стоимость - 17 655,00

руб. 
Кол-во - 1 шт.  

       

4
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Телефон RITMIX RT-311
black 

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Кол-во - 1 шт.    
  Балансовая стоимость - 900,00 руб.

 

5
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Камера Web Oklick OK-
C8812 проводная, 2 Мп,

1920x1080, USB2.0 с
микрофоном

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Кол-во - 1 шт.    
  Балансовая стоимость - 513,00 руб.

      



6
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт
Ленина, д. 59ИНН

3327102888

Картридж лазерный Pantum
PC-211P (PC-211EV)
черный (1600стр) для

Pantum Series 

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Кол-во -1 шт.      Балансовая
стоимость - 3 274,00 руб.       

7
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Флеш-накопитель USB
Tech с кодовым замком/

шифрованием 32 ГБ,
сер.мет-11(для фонда) 

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Инвентарный номер - 1101360785  
  Балансовая стоимость - 14 552,00

руб. 
Кол-во - 1 шт.

8
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Маршрутизатор Mikrotik
RB2011UiAS-2HnD-IN
Router BOARD-3with
indoor case and power

supply (для фонда)

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Инвентарный номер 1101340807  
  Балансовая стоимость - 17 709,00

руб. 
Кол-во - 1 шт. 

      

9
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Колонки Oklick OK-331
USB 2.0, 65 дБ, 200 Гц —

20 КГц, 6 Вт, (2х3Вт)
черный 

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

  
  Балансовая стоимость - 396,00 руб.

Кол-во - 1 шт.   
      

10
Министерство социальной

защиты населения
Владимирской области

Владимирская область,
г.Владимир, пр-кт

Ленина, д. 59
ИНН 3327102888

Персональный компьютер
iRU Опал 513MT: Intel Core

i3-23 (для фонда)

Владимирская область,
г.Суздаль, ул. Красная

площадь, д. 1

Инвентарный номер - 1101340838
  Балансовая стоимость - 75 890,00

руб. 
Кол-во - 1 шт.    

       

4


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	С.Ю. Родионов



